
 

Til klubber i Norges Svømmeforbund 

Registrering av ANTALL funksjonshemmede aktive medlemmer  

Alle idrettslag skal rapportere sine medlemstall pr. 31. desember 2022 til Norges idrettsforbund (NIF) innen 30. april 
2023. Samordnet søknad og rapportering i KlubbAdmin. 

Vi minner om viktigheten av å få registrert antall aktive med funksjonsnedsettelse (bevegelses-, hørsels-, syns- og 
utviklingshemmede) i opplærings,- mosjons,- trenings og konkurransegrupper.  

Hvem regnes som aktive? 
«Alle som driver selve aktiviteten, men og betalende medlemmer med verv og ansvar for administrative oppgaver, 
drift og vedlikehold av anlegg mm. regnes også som aktive medlemmer.  
Det samme gjør medlemmer som er trenere, lagledere eller har andre regelmessige oppgaver som bidrar til 
gjennomføringen av trening, konkurranser eller annen ordinær aktivitet i klubben.» 
 

Her er de viktigste grunnene til at denne registreringen er så viktig: 

• Dette er foreløpig det eneste måleverktøyet vi har når det gjelder å få en oversikt på antall aktive 
medlemmer med funksjonsnedsettelse i norsk idrett. 

• Det er disse tallene som viser paraidrettsaktiviteten i særforbundene, og er ett av grunnlagene for 
særforbundstilskudd. 

• Det kan gi klubben ekstra økonomisk støtte, fra kommune, idrettsråd og andre 
 

Hvordan registrere man antall med funksjonsnedsettelse i Klubbadmin? 

Alle aktive medlemmer skal registreres på alle grener/idretter i klubben de er utøver.  
De som er med i Allidrettsgruppe, skal også registreres.  
Nytt for årets rapportering er at medlemmer som bedriver en aktivitet som ikke er knyttet til en særidrett, skal også   

registreres. Dette kan f.eks. være allidrett, trim og mosjonsaktiviteter eller e-sport.  
 

 

 
• Husk å ta med ALLE – uansett om de er aktive i det ordinære opplæring- og treningstilbudet, eller et er et 

eget tilrettelagt tilbud om opplæring eller trening. 

• Dette er ikke koblet opp mot navn, kun alder/kjønn.  

NB: For idrettslag som har idrettsskole er det også mulig å registrere antall medlemmer med funksjonshemmede der 

(selv om det under idrettsskole ikke har definert «aktive» medlemmer) 

Eventuelle spørsmål om samordnet søknad og rapportering kan rettes til Tor Arne Volden – tor.arne@svomming.no  
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